- 1 -

关于 2025 年度住建领域法律法规知识培训
（第五期）开班的通知

各有关单位：

根据我会《关于组织开展 2025 年度住建领域法律法规知识

培训报名通知》（建法协﹝ 2025 ﹞ 12 号）的工作安排，现将开

班事项通知如下：

一、时间地点

时  间：8月 18 日报到，19-22 日培训（23 日返程）

地  点：池州碧桂园凤凰酒店

地  址：池州市站前区齐山大道齐山公园西侧

联系人：张经理 18355190669

二、相关事项

1. 请各报名单位及时将本开班通知传达到参学人员本人（具

体名单见附件），并做好按期报到。对无故未按期参加培训的人员，

后期不再另行安排。

2. 请各单位高度重视学习人员选派，并指定一人作为领队，

同时协助会务组做好培训期间参学人员的安全管理工作。

3. 参加培训人员请携带本人身份证和 1张 2寸照片（贴培训

手册）办理报到手续，已领取过《培训手册》的人员可携带继续

使用。

4. 请各参加单位组织所有参学人员对中组部印发的《干部教

育培训学员管理规定》以及中央八项规定精神和省委实施细则进

行认真学习，进一步强化行前各项纪律及规定教育。

关于召开协会专家和通讯员座谈会的通知

协会各位专家，各位通讯员：

根据《关于召开协会专家和通讯员座谈会的预通知》（建

法协〔2021〕18号）有关安排，现将会议报到事项通知如下：

一、会议时间：

8月4日（4日上午12:00前报到）

二、会议地点：

黄山市徽商国际大酒店

地 址：黄山市屯溪区前园北路19号。

三、参会人员：

协会专家和通讯员（补报名，截止8月2号下午16点前）。

四、相关事宜：

1.根据有关防控要求，报到前14天内有疫情地区经停史，

或与疫情中高风险地区人员有密切接触史，不参会。

2.参会人员须严格遵守疫情常态化防控要求，除屯溪区参

会人员外，其他人员严禁自行在外住宿及用餐。

3.会议食宿统一安排，费用自理。

                                 2021年7月30日

报：省住建厅法规处。

关于召开协会专家和通讯员座谈会的通知

协会各位专家，各位通讯员：

根据《关于召开协会专家和通讯员座谈会的预通知》（建

法协〔2021〕18号）有关安排，现将会议报到事项通知如下：

一、会议时间：

8月4日（4日上午12:00前报到）

二、会议地点：

黄山市徽商国际大酒店

地 址：黄山市屯溪区前园北路19号。

三、参会人员：

协会专家和通讯员（补报名，截止8月2号下午16点前）。

四、相关事宜：

1.根据有关防控要求，报到前14天内有疫情地区经停史，

或与疫情中高风险地区人员有密切接触史，不参会。

2.参会人员须严格遵守疫情常态化防控要求，除屯溪区参

会人员外，其他人员严禁自行在外住宿及用餐。

3.会议食宿统一安排，费用自理。

                                 2021年7月30日

报：省住建厅法规处。

- 2 -

5. 请已缴纳培训费的单位及个人携带转账汇款缴费凭证，以

便培训费发票开具。

6. 培训期间食宿统一安排，费用自理。

7. 本次培训由安徽乐途会务有限公司提供服务。

附件：2025年度住建领域法律法规知识培训人员名单（第五期）

                              2025 年 8 月 12 日

- 3 -

附件

2025 年度住建领域法律法规知识培训人员名单
（第五期）

序号 姓 名 性别 单位名称

1 戚全军 男 淮北市城市管理局

2 张  瑞 男 淮北市城市管理局

3 丁配全 男 淮北市城市管理局

4 李  雨 男 宿州市消防审验中心

5 李志强 男 宿州市消防审验中心

6 刘  江 男 宿州市建设工程质量监督站

7 张  鹏 男 宿州市建设工程质量监督站

8 刘开宇 男 宿州市建设工程质量监督站

9 孙  钧 男 宿州市建设工程质量监督站

10 王宏扬 男 宿州市燃气处

11 刘  翀 男 宿州市建管中心

12 席会选 男 宿州市房产管理服务中心

13 夏  威 男 宿州市房产管理服务中心

14 徐建钟 男 阜阳市城乡建设档案馆

15 刘丽敏 女 阜阳市城乡建设档案馆

16 苏金伟 男 阜阳市城乡建设局

17 殷晓军 男 阜阳市房地产租赁管理所

18 白  标 男 阜阳市房地产租赁管理所

19 李  顺 女 阜阳市环境卫生管理处

20 韦尚辰 男 阜阳市生活垃圾费征收管理中心

- 4 -

21 胡飞龙 男 阜阳市生活垃圾费征收管理中心

22 孙  峰 男 阜阳市生活废弃物处置管理中心

23 曾兆红 男 阜阳市生活废弃物处置管理中心

24 苏  涛 男 阜阳市城市管理行政执法督查支队

25 田明仕 男 阜阳市城市管理行政执法督查支队

26 高  峰 男 阜阳市城市管理行政执法督查支队

27 张  建 男 阜阳市路灯管理处

28 史文武 男 阜阳市路灯管理处

29 王国刚 男 阜阳市路灯管理处

30 李  嵩 男 阜阳市路灯管理处

31 王仲宇 男 阜阳市城市管理局（排水中心）

32 高  影 女 阜阳市城市管理局（排水中心）

33 顾宏伟 男 阜阳市城市管理局（排水中心）

34 闻  鹏 女 阜阳市城市管理局（排水中心）

35 杜  炜 女 阜阳市建筑渣土管理中心

36 申  涛 男 阜阳市建筑渣土管理中心

37 龚维进 男 阜阳市建筑渣土管理中心

38 付新杰 男 阜阳市建筑渣土管理中心

39 张文如 男 阜阳市建筑渣土管理中心

40 李华贵 男 阜阳市建筑渣土管理中心

41 殷宇慧 女 阜阳市城乡规划监察支队

42 杨  柳 女 滁州市住房和城乡建设局

43 贾乾瑞 男 滁州市住房和城乡建设局

44 王浩然 男 滁州市住房和城乡建设局

45 费  翔 男 凤阳县住房和城乡建设局

- 5 -

46 张绘绘 女 凤阳县住房和城乡建设局

47 程可欣 男 凤阳县住房和城乡建设局

48 张  坤 男
凤阳县住房和城乡建设局

（凤阳县建筑管理质量安全监督站）

49 刘振宇 男
凤阳县住房和城乡建设局

（凤阳县物业管理服务中心）

50 郭  家 男
凤阳县住房和城乡建设局
（凤阳县园林管理所）

51 唐  卫 男
凤阳县住房和城乡建设局

（凤阳县物业管理服务中心）

52 缪永波 男 滁州市南谯区住房城乡建设交通局

53 季  智 男 无为市住房和城乡建设局

54 孙  军 男 无为市住房和城乡建设局

55 刘  恺 男 无为市住房和城乡建设局

56 汪  雷 男 无为市重点工程建设管理中心

57 王金晶 女 无为市城市排水管理中心

58 陈  硕 女 无为市城市排水管理中心

59 奚  群 男 芜湖市湾沚区住房和城乡建设局

60 李浩然 男 芜湖市湾沚区住房和城乡建设局

61 刘庆华 男 芜湖市湾沚区住房和城乡建设局

62 姚文祥 男 芜湖市湾沚区质安站

63 周  健 男 芜湖市湾沚区质安站

64 章云英 女 芜湖市湾沚区质安站

65 张祥磊 女 芜湖市房地产市场管理处

66 尹  君 女 芜湖市房地产市场管理处

67 李雅为 男 芜湖市房地产市场管理处

- 6 -

68 何永贵 男 芜湖市房地产市场管理处

69 华子伟 男
芜湖市轨道（隧道）交通工程质量安全

监督站

70 高  军 男 芜湖市建设工程造价管理站

71 方戈童 女 芜湖市建设工程造价管理站

72 高昌生 男 芜湖市繁昌区城市管理局

73 巫晓飞 男 芜湖市繁昌区城市管理局

74 陆井泉 男 芜湖市繁昌区城市管理局

75 王  晖 男 芜湖市繁昌区城市管理局

76 郑邦宏 男 芜湖市繁昌区城市管理局

77 黄晓桥 男 芜湖市繁昌区城市管理局

78 滕德宝 男 芜湖市繁昌区城市管理局

79 吴  疆 男 芜湖市繁昌区荻港镇综合行政执法大队

80 陈  诚 男 芜湖市繁昌区荻港镇综合行政执法大队

81 胡生凤 女 芜湖市繁昌区荻港镇综合行政执法大队

82 方月琴 女 芜湖市繁昌区荻港镇综合行政执法大队

83 强克军 男 芜湖市繁昌区经济开发区城市管理分局

84 鲍伦斌 男 芜湖市繁昌区经济开发区城市管理分局

85 张尚平 男 芜湖市繁昌区经济开发区城市管理分局

86 王路平 男 芜湖市繁昌区经济开发区城市管理分局

87 周金龙 男 铜陵市住房和城乡建设局

88 钱迹苏 女 铜陵市住房和城乡建设局

89 朱  瑞 男 铜陵市住房和城乡建设局（物业处）

90 刘彩凤 女 铜陵市住房和城乡建设局（物业处）

91 崔  雷 男 铜陵市住房和城乡建设局（物业处）

- 7 -

92 何  斌 男 铜陵市住房和城乡建设局（建工局）

93 孙志飞 男 铜陵市住房和城乡建设局（建工局）

94 田  恬 女 铜陵市住房和城乡建设局（建工局）

95 章  凌 女 铜陵市住房和城乡建设局（建工局）

96 谢谏评 男 铜陵市住房和城乡建设局（房管处）

97 张  群 男 铜陵市住房和城乡建设局（房管处）

98 施  翔 男 铜陵市义安区住房和城乡建设局

99 胡  磊 男 铜陵市义安区住房和城乡建设局

100 王连生 男 铜陵市义安区住房和城乡建设局

101 查晓东 男 铜陵市义安区住房和城乡建设局

102 付  翔 男
铜陵市义安区住房和城乡建设局

（市政处）

103 吴安兵 男
铜陵市义安区住房和城乡建设局

（市政处）

104 黄  奕 女 铜陵市生活垃圾分类管理中心

105 方  晨 女 铜陵市生活垃圾分类管理中心

106 吴  磊 男 铜陵市义安区五松镇政府

107 陈  磊 男 池州市贵池区园林管理处

108 祝  乐 女 池州市贵池区市政物业管理处

109 李  凡 男 池州市贵池区市政物业管理处

110 吴昀峰 男 池州市贵池区市政物业管理处

111 刘  德 男 池州市贵池区市政物业管理处

112 李  准 男 石台县住房和城乡建设局

113 叶志成 男 石台县住房和城乡建设局

114 陆正海 男 九华山风景区综合执法局

- 8 -

115 吴海聪 男 九华山风景区综合执法局

116 吕  翠 男 九华镇综合行政执法大队

117 柯忠旺 男 九华镇综合行政执法大队

118 王先进 男 岳西县住房和城乡建设局

119 王光明 男 岳西县住房和城乡建设局

120 储鹏飞 男 岳西县住房和城乡建设局

121 王业兵 男 岳西县住房和城乡建设局

122 汪新星 男 岳西县住房和城乡建设局

123 刘  进 女
安庆市城市管理局指挥中心

（原督察支队）

124 周  伟 男 安庆市城市管理局

125 方  杰 男 安庆市城市管理局

126 汪红生 男 安庆市城市管理局

127 刘青峰 男 安庆市城市管理局

128 汤  波 男 安庆市城市管理局

129 查  健 男 安庆市城市管理局

130 黄根节 男 安庆市城市管理局

131 汪  丁 男 安庆市城市管理局

132 马丽军 女 安庆市城市管理局

133 谢  宁 女 安庆市城市管理局

134 陈前进 男 安庆市城市管理局

135 刘小益 男 潜山市城管大队

136 张立军 男 潜山市城管大队

137 余安东 男 潜山市城管大队

138 朱  熠 男 潜山市环卫管理中心

- 9 -

139 储昭慧 男 潜山绿化亮化管理中心

140 张金华 男 太湖县城市管理综合行政执法大队

141 吴家骥 男 太湖县城市管理综合行政执法大队

142 王华树 男 太湖县城市管理综合行政执法大队

143 谭皖武 男 太湖县城市管理局

144 程文胜 男 岳西县城市管理局

145 王先保 男 岳西县城市管理局

146 王  祥 男 岳西县城市管理局

147 陶方贤 男 岳西县城市管理局

148 程  杰 男 岳西县城市管理局

149 王  瑶 女 岳西县城市管理局

150 王  焕 女 岳西县城市管理局

151 储慧华 女 岳西县城市管理局

152 吴盈盈 女 岳西县城市管理局

153 沈曙光 男 宿松县住房和城乡建设局

154 李  琪 女 宿松县住房和城乡建设局

155 郭维军 男 宿松县住房和城乡建设局

156 周彩虹 女 宿松县住房和城乡建设局

157 唐  明 男 宿松县住房和城乡建设局（房管局）

158 张松刚 男 宿松县住房和城乡建设局（房管局）

159 齐登科 男 宿松县住房和城乡建设局（房管局）

160 周一平 男 宿松县住房和城乡建设局（房管局）

161 凌  泉 男 广德市住房和城乡建设局

162 李浩伦 男 广德市住房和城乡建设局

163 蔡宏扬 男 广德市住房和城乡建设局